דיון והכרעה

19. לאחר שבחנו את טענות הצדדים בכתב ובעל פה, הגענו לכלל מסקנה כי **דין הערר להתקבל** מהטעמים שיפורטו להלן.

מדינת ישראל

ועדת ערר לענייני קורונה – השתתפות בהוצאות קבועות לעסקים

20. **החלטת הממשלה** ובהמשך חוק התכנית לסיוע כלכלי (נגיף הקורונה החדש) (הוראת שעה), תש"ף-2020 (להלן – **החוק** או **חוק התכנית לסיוע כלכלי**), קובעים זכאות למענקי השתתפות בהוצאות קבועות עבור עסקים שנפגעו בשל ההשפעה הכלכלית של התפשטות נגיף הקורונה, בתקופות הזכאות שנקבעו בהחלטת הממשלה ובחוק. כעולה מהוראות החוק ומדברי ההסבר להצעת החוק, מטרת המענקים היא לסייע לעסקים שפעילותם העסקית נפגעה כתוצאה מההשפעה הכלכלית של נגיף הקורונה על ידי השתתפות בכיסוי הוצאותיהם הקבועות.

בשל האיחור הניכר במתן ההחלטה בהשגה ולאור תוצאת הערר, תישא המשיבה בהוצאות העוררת בסך של 10,000 ₪. סכום זה ישולם תוך 30 ימים מהיום, שאם לא כן יישא ריבית והפרשי הצמדה כחוק מהיום ועד תשלומו המלא בפועל.

זכות ערעור בפני בית המשפט המחוזי, בשבתו כבית משפט לעניינים מנהליים, בתוך 45 יום.

ניתנה היום, כ"ח אב תשפ"ב, 25/08/2022, בהעדר הצדדים.

מדינת ישראל
ועדת ערר לענייני קורונה – השתתפות בהוצאות קבועות לעסקים

1039-22

ברוך ברוכי, רו"ח
חבר

ליאת קציר-מרגלית, עו"ד
יו"ר הוועדה